C Ecce in hoc. s. c. pxi. q̄ uero. v. optime soluit et b̄ ē uera et generalis solutio de oībus q̄ in supiorib⁹. c. phibent mo-

nachis fm. b. et lau. unde hec solutio āplectāda est ad p̄mis fa. c. dare. phibent. s. e. c. placuit. in dedicatōc. q. d. in sua or dinatione. ptātem. i. ordinē sacerdotalē. b. executionē. xxviii. q. i. §. his auctoritatibus. nō habent. sicut de q̄busdā legi et habent sine administratione dignitatem. C. ubi et apud quos. i. iii. ecclasticas. ii. ps. phibent. s. e. qui uere. b.

D E p̄sentū. p̄posito. s. monachali. b. officiū q̄d est secu lare et tale q̄ n̄ cōpetit monachis. ualeat adimpleri. pp̄ p̄rietatē. b. habitus monachalis. diuersitas. i. uarietas p̄rietas. q̄es a curiis t̄pālibus. labor. de conse. di. v. nunq̄z. actus. i. acta q̄ in iudicio sunt. ecclastica instituta. pdita cir ca cās et negotia ecclie. faciat. v. nutrūnt exētes tā in adul ta etate. crescent infra adulta etate exētes. nam qdāz mona chi sunt in adulta etate qdāz. i. xx. q. i. addidistis. z. c. q̄z p̄genitores. xxvii. q. i. neq̄ uidiuas. uel notat q̄ in monaste rīo sunt qdām monachi et qdām q̄ n̄ sunt monachi. et dic nu triū. ut. s. dixi. crescunt infra adulta etate exētes q̄ in mo nasteriis detinēt usq̄ ad. xv. annū. q̄st̄ in. p̄batōc et in p̄nci pio. xv. āni interrogāti an uelint assumere habitū an annū xx. q. i. illud. b. dic ut ex. li. vi. de regla. is qui. C in. i. gl. ibi uel arbiter. adde. idē sentit b. in sum. de arbī. s. sed quis pos sit esse arbiter z̄c. in fi. et hoc nisi de licentia sui abbatis et p̄ utilitate sui monasterii. ut d̄z in palle. s. nā et generalit̄ probi betur ne religiosi sint forensis uel ecclastici negotiū suscep tores. i. e. monachi. ex de postu. c. ii. et q̄ monachus n̄ possit esse arbiter sic. p̄bat p̄stat q̄ seru⁹ n̄ potest esse arbiter. iii. q. vii. s. cognitores. i. si quis uero iudex. Sed monach⁹ seru⁹ d̄z. liii. di. multos. et sic nō h̄z locū arbitriū. xxvii. q. iii. c. i. et sic et no. xii. q. i. nō dicatis. et hoc est ueq̄ fm. mel. ut dixi et in palle. i. si quis uero. C in. e. glo. ibi a supiore. adde. i. a pa pa et sic loqtur hec decre. cū oīlm. ubi de hoc. et hoc dūmō ex certa sc̄ia faciat als p̄tra. si n̄ fiat mētio de ordine. ar. ex de rescrip. cū ordinē. ab alio aut̄ fieri n̄ posset nisi abbate im perante et utilitate monasterii exigente ar. ex de postu. ex pte et sic quantū ad hoc n̄ subest q̄libet religiosus de facto tñ cōmittitur religiosis tota die cognitio. fm. b. q̄ ita no. in sum. de offi. dele. s. cui posset delegari. v. sed nunq̄d z̄c. d̄ hoc plenē no. i. spe. de offi. dele. s. excipi. v. nūquid ergo. ibi oīno uideas. C Gelasius. q. d. lic̄ gelasius nollet p̄cedere monachū fieri defensorē. ut. s. c. pxi. gelasius tñ z̄c. C in. i. glo. in fi. adde sub. et male dicit grā. in hoc q̄ dicit de dispē satione. q̄ in hoc nulla est dispensatio et male intellexit no men defensoris. fm. y. C Qd̄ uero hic incipit. ii. ps. q̄onis in qua p̄bat q̄ si monach⁹ h̄z p̄plim de lnīa ep̄i uel pape et pōt oīsa officia celeb̄rare sicut minist̄rare sicut clericū seculares io. d. f. et h̄z p̄bat p. c. se. usq̄ ad. s. his oībus. que oīa loquū tur de his monachis q̄bus aīaz cura p̄mittit fm. b. bri. et h̄z respicit. s. ecce. ubi mōachi h̄nt p̄tātem officiū s̄z n̄ executōz.